

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie roboty budowlanej dot. „Budowy placu zabaw w Parku Pałacowym w Żaganiu”

Nasz znak: WZP.271.15.2017

Żagań 7 sierpnia 2017 r.

Na podstawie art. 38ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2015 r poz. 2164 z późn.zm , w związku ze złożonymi przez jednego z Wykonawców zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Ze względu na obowiązek udowodnienia równoważności w zakresie jakości i funkcji oferowanych urządzeń zabawowych poprzez dołączenie do oferty dokumentów zapewniających o tej równoważności, prosimy o odpowiedź czy dokumentami tymi powinny być karty techniczne proponowanych urządzeń z opisem technologii, funkcji oraz wizualizacją urządzenia z widoczną informacją o nazwie producenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, W przypadku zastosowania materiałów innych niż przewidziane w projekcie wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty dokumenty zapewniające o równoważności materiałów w zakresie jakościowym. Mogą to być karty techniczne proponowanych urządzeń z opisem technologii, funkcji oraz wizualizacji (bez nazwy producenta).

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby oferenci złożyli certyfikaty proponowanych urządzeń zabawowych , wydane przez Akredytowaną jednostkę certyfikującą na każde urządzenie zabawowe z osobna, potwierdzające zgodność tych urządzeń z normą PN-EN 1176:2009+ autoryzacja producenta- razem z ofertą ?

Odpowiedź Zamawiającego

Nie, zgodnie z treścią punktu 3.3. podpunkt 3. wykonawca ma obowiązek posiadać w stosunku do użytych materiałów i urządzeń dokumenty potwierdzające pozwolenie na zastosowanie/wbudowanie (atesty, certyfikaty, aprobaty techniczne, świadectwa jakości). Wykonawca zobowiązany będzie do przedstawiania Zamawiającemu wykazu materiałów i wyrobów budowlanych przewidzianych do wbudowania, celem zatwierdzenia tego wykazu przez Zamawiającego. W tym celu wykonawca, którego oferta zostanie została najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia (w terminie nie krótszym niż 5 dni) żądanych dokumentów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oferenci złożyli certyfikaty proponowanych zewnętrznych urządzeń zabawowych , wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą na każde urządzenie zabawowe z osobna, potwierdzające zgodność tych urządzeń z normą PN-EN 1176:2009+ autoryzacja producenta- przez Wykonawcę , którego oferta została najwyżej oceniona , w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 5 dni) jeszcze przed podpisaniem umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, wykonawca, którego oferta zostanie została najwyżej oceniona zostanie wezwany do złożenia (w terminie nie krótszym niż 5 dni) żądanych dokumentów.

z up. BURMISTRZA

Magdalena Wiadomska-Łażewska
Sekretarz Miasta

Naczelnik Wydziału

Janina Ostojska

7.08.2017